Σύμφωνα με:τις παραγράφους 1ε & 2, Άρθρου 203 του Ν.4555/2018 

ΕΕΙΙΣΣΗΗΓΓΕΕΙΙΤΤΑΑΙΙ  
την έγκριση συνδιοργάνωσης εκδήλωσης του Δήμου Λαρισαίων, της εταιρείας ZUMBA-FITNESS 
και του Συλλόγου Γονέων-Κηδεμόνων και Φίλων Ατόμων με Αυτισμό Λάρισας για 
φιλανθρωπικούς σκοπούς, ποσού 402,00€ (τετρακόσια δύο ευρώ) συμπεριλαμβανομένου του 
Φ.Π.Α., η οποία θα βαρύνει τον K.A. 00.6441.00001 «Συμμετοχές σε συνέδρια, συναντήσεις, 
διαλέξεις». 

4. Τη δήλωση των Δημοτικών Συμβούλων κ. Κρίκη Πέτρου και Παζιάνα Γεώργιου ότι 
ψηφίζουν ΛΕΥΚΟ.  

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ

[...]

Εγκρίνει τη συνδιοργάνωση εκδήλωσης του Δήμου Λαρισαίων, της εταιρείας ZUMBA-

FITNESS και του Συλλόγου Γονέων-Κηδεμόνων και Φίλων Ατόμων με Αυτισμό Λάρισας για 
φιλανθρωπικούς σκοπούς, η οποία θα πραγματοποιηθεί στις 24 Φεβρουαρίου 2019, στη Λάρισα. 
 Ο προϋπολογισμός της εκδήλωσης ανέρχεται στο ποσό των 402,00€ (τετρακοσίων δύο ευρώ) 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., η οποία θα βαρύνει τον K.A. 00.6441.00001 «Συμμετοχές σε 
συνέδρια, συναντήσεις, διαλέξεις». 

Το παρόν συντάχθηκε αναγνώσθηκε και αφού βεβαιώθηκε υπογράφεται όπως παρακάτω. 

ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ    Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  ΤΑ ΜΕΛΗ